露的《关于回购公司重大资产重组标的资产未完成业绩承诺对应股份的公告》（公告编号：
2020-086）、《关于回购注销业绩补偿股份的债权人通知暨减资公告》（公告编号：2020-097）等
公告。

三、业绩承诺方王汉仓、沈益平、桑海玲、桑海燕的业绩补偿实施进展情况
因业绩承诺方王汉仓所持公司部分股票已被质押，公司暂无法回购注销其持的公司股份。

为保护上市公司股东的权益，同时为不影响公司业绩补偿股份回购注销事项的进程，公司分步
办理业绩承诺方的业绩补偿股份回购注销手续。

经公司向法院申请强制执行，业绩承诺方王汉仓、沈益平、桑海玲、桑海燕于 2024 年 3 月
28 日分别被过户 4,807 股、2,344,519 股、1,954,682 股和 837,328 股，合计共 5,141,336 股至“苏
州胜利精密制造科技股份有限公司回购专用证券账户”。 公司于 2024 年 4 月 24 日在中国证券
登记结算有限责任公司深圳分公司完成了业绩承诺方王汉仓、沈益平、桑海玲、桑海燕的上述
股份注销手续。

业绩承诺方王汉仓、沈益平、桑海玲、桑海燕在履行完股份补偿义务后仍不足弥补应补偿
金额的，应当就差额部分以现金方式向公司进行补偿。 为保障诉讼执行，公司前期已向法院申
请财产保全，并对业绩承诺方的银行账户、房屋产权等财产进行查封冻结。截止本公告日，公司
已收到经法院强制执行到的王汉仓的现金补偿款 134,066.68 元、 沈益平的现金补偿款
53,695.11 元、桑海玲的现金补偿款 1,965,084.42 元和桑海燕的现金补偿款 89,809.41 元，合计
2,242,655.62 元。

本次业绩补偿股份回购注销完成后， 业绩承诺方王汉仓剩余应支付的业绩补偿金额为
98,318,812.68 元，将优先以股份方式进行补偿，不足部分以现金方式进行补偿；业绩承诺方沈
益平、桑海玲和桑海燕已履行完毕股份补偿义务，但就差额部分现金补偿义务尚未履行完毕，
其中沈益平剩余应支付的业绩补偿现金为 33,894,898.01 元， 桑海玲剩余应支付的业绩补偿现
金为 26,322,234.94 元，桑海燕剩余应支付的业绩补偿现金为 12,034,696.03 元。

四、业绩承诺方陆祥元的业绩补偿实施进展情况
根据终审判决，公司前期已与业绩承诺方陆祥元就业绩补偿款事项达成一致，陆祥元同意

按照判决结果履行相关义务。 陆祥元于 2023 年 10 月向公司支付现金业绩补偿款 8,082,976.16
元，并同意后续向公司交付公司股份 558,217 股以及配合公司办理股票注销手续，具体情况详
见公司在指定媒体《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》 及巨潮资讯网
（www.cninfo.com.cn)披露的《关于公司并购标的资产业绩承诺履行情况暨诉讼事项的进展公
告》（公告编号：2023-070）。

业绩承诺方陆祥元于 2024 年 4 月 23 日过户其所持公司股份 558,217 股至“苏州胜利精密

制造科技股份有限公司回购专用证券账户”， 并于 2024 年 4 月 24 日在中国证券登记结算有限
责任公司深圳分公司完成了前述股份注销手续。 至此，陆祥元已全部完成相应业绩补偿义务。

五、本次回购注销前后公司股份结构变化情况
本次补偿股份回购注销完成后，公司总股本由 3,441,517,719 股变更为 3,435,818,166 股，具

体变动情况如下：

股份性质

本次变动前

本次变动（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

一、有限售条件流通股份 31,433,054 0.91% -5,693,832 25,739,222 0.75%

二、无限售条件流通股份 3,410,084,665 99.09% -5,721 3,410,078,944 99.25%

三、总股本 3,441,517,719 100.00% -5,699,553 3,435,818,166 100.00%

本次回购注销完成后，不会导致公司股权分布不符合上市条件要求。
六、本次回购注销对公司每股收益的影响

对应股本总额 2023年度 2022年度

本次回购注销前基本每股收益（元 /股） 3,441,517,719 -0.2746 -0.0736

本次回购注销后基本每股收益（元 /股） 3,435,818,166 -0.2751 -0.0737

七、其他业绩补偿事项说明
公司后续将根据本次回购注销的情况进行公司章程的修改、 工商变更登记及备案手续的

办理等相关程序。
目前公司正在积极推进对王汉仓、沈益平、桑海玲和桑海燕业绩补偿款的执行工作，公司

将持续密切关注上述诉讼事项的进展情况，并及时履行信息披露义务。
八、备查文件
1、证券过户登记确认书
2、网上银行电子回单
苏州胜利精密制造科技股份有限公司董事会
2024 年 4 月 25 日

证券代码：001298� � � � � � � 证券简称：好上好 公告编号：2024-009

深圳市好上好信息科技股份有限公司
2023 年年度报告摘要

一、重要提示
本年度报告摘要来自年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展

规划，投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读年度报告全文。
所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。
非标准审计意见提示
□适用 R 不适用
董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案
R 适用 □不适用
是否以公积金转增股本
R 是 □否
公司经本次董事会审议通过的利润分配预案为： 以 141,288,000 股为基数， 向全体股东每

10 股派发现金红利 2 元（含税），送红股 0 股（含税），以资本公积金向全体股东每 10 股转增
4.5 股。

董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案
□适用 □不适用
二、公司基本情况
1、公司简介

股票简称 好上好 股票代码 001298

股票上市交易所 深圳证券交易所

联系人和联系方式 董事会秘书 证券事务代表

姓名 王丽春 张凯芳

办公地址
深圳市南山区粤海街道高新区社区高
新南一道 002 号飞亚达科技大厦
1501A

深圳市南山区粤海街道高新区社区
高新南一道 002 号飞亚达科技大厦
1501A

传真 0755-86018808 0755-86018808

电话 0755-86013767 0755-86013767

电子信箱 bob-ir@bobholdings.com bob-ir@bobholdings.com